государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа имени дважды Героя Советского Союза

А.А. Губарева с.Гвардейцы муниципального района Борский Самарской области

Адрес: 446670, Самарская область, Борский район, с.Гвардейцы, ул. Школьная, д.2

телефон: 8-846-67-2-33-50 (факс)

е-mail: so_uv.gvardeici_sch@samara.edu.ru

________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 20.02.2024г.                                                                                      № 14А-од

«Об утверждении Правил приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего образования»

 В целях приведения локальных нормативных актов в ГБОУ ООШ с.

Гвардейцы в соответствие с действующем законодательством РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего образования.

2. Разместить «Правила приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего образования» на официальном сайте

учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего

приказа.

3. Назначить ответственного за организацию работы по приему в 1 класс на 2024

- 2025 учебный год учителя Гусейнову Ларису Аждаровну.

             Директор                                                            Е.Ю. Кочеткова

mailto:so_uv.gvardeici_sch@samara.edu.ru

		2024-03-05T10:48:33+0400
	0092a3c2cda034e5ef
	Кочеткова Е.Ю.
	я подтверждаю этот документ